Отдел образования, опеки и попечительства

Администрации Аннинского муниципального района

Воронежской области.

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Круглоподполенская средняя общеобразовательная школа

Индекс 396208

Воронежская область, Аннинский район

посёлок Круглоподпольный, ул. Школьная д. 23

тел. 4-66-70

 ИНН 3601002946   КПП 360101001

_____________________________________________________________________

                                                                          ПРИКАЗ
от  10. 08. 2011 г.

№ 33
  «Об утверждении образовательной программы начального общего образования
МОУ Круглоподполенской СОШ»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на ступени начального общего образования в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», на основании решения  совета МОУ Круглоподполенской СОШ(протокол №1 от 08.08.2011)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить образовательную программу начального общего образования МОУ Круглоподполенская средняя общеобразовательная школа и ввести ее в действие с 01.09.2011.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:

С. А. Сергеева